
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   170 22/11/11

INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N. 98/2011.ASSUNZIONE ONERE RETTA     
MESE GIUGNO PER ANZIANA INDIGENTE RICOVERATA IN CASA ALBERGO.    
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

22 Novembre 16:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Sig.  De Vinco Maurizio       Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
 Richiamata la delibera di G.C. n. 98 del 9.06.2011 con la quale si provvedeva a 
disporre il collocamento dell'anziana M. T.  nella casa albergo “Villa Rosanna” di 
Serino e nel contempo ad integrare  nella misura di €. 450,00  la retta mensile 
ammontante a complessive €. 900,00;

Preso atto che l'anziana è stata collocata dal Servizio Sociale presso la suddetta 
casa albergo in data 10 giugno 2011;

Considerato che l'anziana ha chiesto che il Comune assuma l'onere dell'intera 
retta relativamente al mese di giugno non avendo la possibilità di partecipare alla 
spesa di  ricovero per aver fatto  fronte  con la propria  pensione ad esigenza e 
bisogni personali, come si evince dall'allegata relazione sociale agli atti;

Ritenuto provvedere in merito;

Con voti unanimi , legalmente espressi;

DELIBERA
Di  assumere, per il  solo mese di giugno c.a., l'onere dell'intera retta mensile 
occorrente  per  il  ricovero  dell'anziana  M.T.  presso  la  Casa  albergo“Villa 
Rosanna”  di Serino;

Di demandare  al I  ｰ Settore l'attuazione della presente delibera utilizzando a tal 
uopo i fondi di bilancio;

LA STESSA GIUNTA 
Rilevata l'urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134, 4. comma del 
T.U.E.L.-                                                                   



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

30/11/11

30/11/11

X

22/11/11

30/11/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

F.to Dott. Paolo De Giuseppe  

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Il Responsabile del 2   Settore o

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


